UBND HUYỆN VĂN QUAN

PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PVHTT-TT

V/v tuyên truyền, quảng bá về

Công viên địa chất Lạng Sơn

Văn Quan, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 85/BQLCVĐC ngày 11/3/2024 của Ban Quản lý

Công viên địa chất Lạng Sơn về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền, quảng bá về

Công viên địa chất Lạng Sơn.

Hiện nay, Ban Quản lý Công viên địa chất Lạng Sơn đã xây dựng một số

Video Clip nhằm tuyên truyền, quảng bá về Công viên địa chất Lạng Sơn; các

Video Clip được đăng tải tại các đường dẫn:

https://drive.google.com/drive/folders/1PJ_v9u9N0WuLMFlHUEpMYGqj3

mvzCWo2?usp=sharing.

https://youtu.be/SbMw3hwY4zM.

Để thực hiện tuyên truyền, quảng bá về Công viên địa chất Lạng Sơn, Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện Văn Quan đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông, UBND các xã, thị trấn lựa chọn các hình thức tuyên truyền phù hợp

để đăng tải các Video Clip tại 02 đường dẫn trên (đăng tải Video trên Trang Thông

tin điện tử huyện; trên các trang mạng xã hội…).

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Văn Quan đề nghị Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt nội dung

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Phòng VHTT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thị Thanh Thúy

https://drive.google.com/drive/folders/1PJ_v9u9N0WuLMFlHUEpMYGqj3mvzCWo2?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1PJ_v9u9N0WuLMFlHUEpMYGqj3mvzCWo2?usp=sharing
https://youtu.be/SbMw3hwY4zM

		2024-03-13T19:04:53+0700

		2024-03-14T08:10:47+0700

		2024-03-14T08:10:47+0700

		2024-03-14T08:10:47+0700